
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/042-20/Ko    Ing. Vortelová/18        9. 6. 2020 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3162 Kostelec nad Orlicí – 

Čermná nad Orlicí“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 
podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 
 

Dotaz č. 1: 
 

Dle průvodní a technické zprávy v rámci projektu není plánováno kácení stromů a náletových dřevin. Výkaz 
výměr však obsahuje položky č. 3 odstranění křovin 200 m2, č. 4 kácení stromů D kmene přes 0,9M s 
odstraněním pařezů 6 ks, č. 5 úprava stromů D do 0,9M řezem větví. Žádáme zadavatele o upřesnění.  
 

Dotaz č. 2: 

 

Dle průvodní a technické zprávy je předpokládané zahájení výstavby 2021 v závislosti na rozhodnutí 
investora. Zadávací dokumentace uvádí předpokládané datum zahájení plnění zakázky 10. 8. 2020. Žádáme 
zadavatele o upřesnění.  

Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 
 

Dotaz č. 1: 
 

Tyto práce budou případně provedeny na základě pochůzky po stavbě technickým dozorem stavebníka, který 
určí přesný rozsah prací v množství předpokládaném ve výkazu výměr. 
 

Dotaz č. 2: 

 

V průvodní a souhrnné technické zprávě je uvedeno, že se jedná o předpokládaný rok zahájení výstavby. 

Tento termín byl stanoven v období zpracování projektové dokumentace této zakázky a jedná se pouze o 
orientační údaj. 
 



Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

   ……………………………….. 
   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2020-06-09T11:04:47+0200




